

ممنوعیت برداشت نمک به روش صنعتی از دریاچه ارومیه



معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان غربی گفت: اسماس مجوز برداشت نمک از دریاچه ارومیه در این استان صادر نشده است.

اکبر طاهری اظهار کرد: طبق تصمیمات گرفته شده، برداشت نمک به روش صنعتی از این دریاچه ممنوع و تنها با تأیید سازمان حفاظت محیط زیست، برداشت سنتی از این دریاچه امکان‌پذیر است. وی اضافه کرد: در این راستا، متقاضیان برداشت نمک مناطق مورد نظر خود را مشخص کرده و پس از دریافت موافقت محیط زیست، محل‌های مورد نظر را به سازمان صنعت، معدن و تجارت پیشنهاد می‌دهند و ما نیز تنها اجازه برداشت سنتی به شکل موقت صادر می‌کنیم.

وی اظهار کرد: طبق تمهیدات اندیشیده شده، اکنون پروانه بهره‌برداری برای برداشت نمک از دریاچه ارومیه صادر نمی‌شود. معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان غربی از اعطای دو پروانه بهره‌برداری نمک دریاچه ارومیه در سالهای دور در استان خبر داد و گفت: این پروانه‌ها پیش از روند خشکی دریاچه ارومیه درمناطق خراسان و آنگه صادر شده‌اند. طاهری ادامه داد: میزان برداشت این مناطق نیز بسیار محدود است. اکنون برداشت نمک از دریاچه ارومیه برای مصارف صنعتی تنها در برخی از سواحل آذربایجان شرقی آن هم به صورت محدود انجام می‌شود. نمک برداشت شده در سواحل شرقی دریاچه ارومیه به کارخانه‌های استحصال مواد اولیه صنعتی در حوزه آذربایجان شرقی و کردستان فروخته می‌شود و این در حالی است که برداشت بسیار محدود و دستی نمک برای مصارف شخصی در بخش‌هایی از اطراف پل میان‌کدر دریاچه ارومیه انجام می‌شود. دریاچه ارومیه دومین دریاچه شور جهان است که در ۱۸ سال گذشته با بحران شدید کم‌آبی مواجه شده و از پهنه ۵۷۰ کیلومتری آن تنها حدود ۱۰ تا پنج درصد باقی مانده است و با تلاطم این امر هم‌کنون نزدیک به دو و نیم میلیارد متر مکعب آب در آن وجود دارد. پیش از این وضعیت، میزان آب موجود در دریاچه ارومیه ۲۲ میلیارد متر مکعب نیز رسیده بود.

معاون وزیر کشور:

شهرداری‌های کشور ۳ تا ۵ برابر نیروی مازاد دارند

خرم‌آباد- خبرنگار کیهان: معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور گفت: نیروی انسانی شهرداری‌های کشور سه تا پنج برابر حد نیاز است. هوشنگ خندان‌دل در جریان بازدید از برخی طرح‌های عمرانی لرستان در جمع خبرنگاران افزود: این تعداد نیروی انسانی متراکم شده، شهرداری‌ها را از پرداختن به امور خدماتی و عمرانی بازداشته است. وی گفت: ایجابی از طرف دولت در خصوص تراکم بیش از حد نیروی انسانی شهرداری‌ها به مجلس ارائه شده که در صحن علنی با ایهاماتی مواجه شده و به کمسیون مربوطه ارجاع داده شده است.

وی گفت: نیروهای شهرداری در این لایحه تعدیل نمی‌شوند بلکه به صورت منتقلی ساماندهی خواهند شد. معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور نیروی مازاد شهرداری‌ها را تهدید مهمی برای مدیریت شهری دانست و تصریح کرد: بیش از اینکه به فکر وابستگی درآمد شهری به دولت باشیم به فکر ایجاد طرح‌های درآمدزا و رونق اقتصادی بود تا درآمد شهرداری‌ها بدون وابستگی به دولت افزایش یابد. وی همچنین در مورد ارائه تجهیزات و تأمین نیروی شهرداری‌ها اظهار داشت: سال گذشته اعتبارات مطلوبی برای تأمین تجهیزات و ماشین‌آلات و بهبود معایر به شهرداری‌ها اختصاص یافت. خندان‌دل گفت: سال گذشته شهرداری‌های تا ۵۰ هزار نفر جمعیت مشمول این طرح بودند که اسمال این طرح برای شهرداری‌های تا ۱۰۰ هزار نفر جمعیت اجرا خواهد شد.

وی تصریح کرد: این یک طرح دائمی و ماندگار است که تأثیر مهمی در کند شدن آهنگ مهاجرت از مشکلات کوچک و متوسط به شهرداری‌های بزرگ می‌شود.

وی افزود: برای رفع مشکلات مدیریت شهری طی دو سال گذشته ۱۰۰ میلیارد آماه شده که هر یک از این لویج برای رفع یک مشکل خاص تنظیم شده است.

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری:

امید به زندگی در روستائیان آذربایجان شرقی بالا رفته است



تبریز - خبرنگار کیهان:

امید به زندگی در بین سالمندان روستایی آذربایجان شرقی بالا رفته و موجب رشد سنی آنان شده است.

«ایرج مرندی»، مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری آذربایجان شرقی گفت: رشد امکانات بهداشتی در روستاها و افزایش امید به زندگی در بین سالمندان آن، باعث شده تا بیش از ۱۲۰ هزار نفر از روستائیان، بیش از ۶۰ سال سن داشته باشند. وی افزود: از ۱ میلیون و ۱۴۵ هزار و ۴۴۲ نفر روستایی استان، حدود ۱۲۰ هزار و ۵۷ نفر، بیش از ۶۰ سال سن دارند.

به گفته وی، مهاجرت روستائیان و به خصوص افراد جوان و تحصیلکرده به شهرها، از دلایل رشد آمار سنی بیش از ۶۰ سال در روستاها است. مرندی، تحت پوشش قرار گرفتن سالمندان روستایی در صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان و عشایر و نیز حمایت‌های کمیته امداد امام خمینی در قالب طرح شهید رجایی را، از دیگر دلایل این امر برشمرد و یادآور شد: این اقدامات، باعث کم شدن استرس روستائیان شده است. وی در عین حال، روند افزایش سنی سالمندان در روستاها را برای اقتصاد استان، ناخوشایند خواند و این موضوع برای کشاورزی منطقه، همداراهنده است و باید با کمک به ایجاد اشتغال و رشد درآمدها و بهبود معیشت روستاها، مانع از خالی شدن روستاها، از جوانان شد تا بر شادابی روستاها، افزوده شود.

قائم‌مقام شرکت شهرک‌های صنعتی کشور گفت: طی تفاهم‌نامه امضا شده شهرک صنعتی مشترک ایران و چین با هدف تولیدات صادرات در استان هرمزگان احداث می‌شود. غلامرضا سلیمانی در این باره گفت: در دولت قبل تفاهم‌نامه‌ای میان ایران- و ترکیه جهت احداث

بیت امام خمینی در قم با فرش‌های نفیس ایرانی فروش شد

قم - خبرنگار کیهان: بیت امام خمینی(ره)در قم، با فرش‌های نفیس ایرانی فروش شد. این خانه از جمله آثار اایل قرن ۱۴ شمسی به حساب می‌آید و حضرت امام(ره) در مدت زمانی که در شهر قم بودند در این محل زندگی می‌کردند.

این خانه در حدود ساله ۱۳۲۵ توسط امام‌خمینی(ره) خریداری شد و تنها ملکی است که در سنه ۶ دانگ به نام ایشان است و تا زمان دستگیری و تبعید از قم یعنی سال ۱۳۴۲ در آن زندگی کردند.

همکاری علمی تحقیقاتی کشاورزی مازندران با ویتنام

ساری- خبرنگار کیهان: در جلسه مشترک جهاد کشاورزی مازندران و هیئت ویتنامی بر همکاری علمی تحقیقاتی در زمینه برنج، حبشیات، و سایر محصولات کشاورزی تأکید شد. دلوار حیدریور رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران در نشست با هیئت ویتنامی که در اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی مازندران برگزار شد گفت: به دلیل موقعیت آکولوژیک در بخش کشاورزی و تولید محصولات کشاورزی در ایران سالانه ۶ میلیون تن محصولات کشاورزی می‌شود که عمده‌ترین محصولات کشاورزی مازندران برنج با تن تولید شدنیوک است. حیدریور با اعلام اینکه سالانه ۲۱۵ میلیون تن محصولات باغی، ۲۰۰ هزار تن کیوی و ۲۲۰ هزار تن گوشت مرغ در استان تولید می‌شود، افزود: مازندران

شهرکرد- خبرنگار کیهان: رئیس جهاد دانشگاهی استان چهارمحال و بختیاری اعلام کرد: ماردان ساکن در این استان از برای دیگر نیازی نیست که برای گرفتن خون بندناف نوزادان خود به استان‌های همجوار مراجعه کنند.

شهرکرد- خبرنگار کیهان: رئیس جهاد دانشگاهی استان چهارمحال و بختیاری اعلام کرد: ماردان ساکن در این استان از برای دیگر نیازی نیست که برای گرفتن خون بندناف نوزادان خود به استان‌های همجوار مراجعه کنند.

معاون وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد اختصاص ۴۶۰ میلیارد ریال اعتبار برای هنرستان‌های کشور

همدان- خبرنگار کیهان: معاون دفتر کار و دانش وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد: مبلغ ۳۶۰ میلیارد ریال اعتبار برای تجهیز هنرستان‌های کشور پیش‌بینی شده است.

محمد مهدی کاظمی در گردهمایی رؤسای آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای و کار و دانش کشور در همدان افزود: از کل اعتبار مذکور ۲۵ درصد پیش از آغاز سال تحصیلی اسمال جهت تجهیز هنرستان‌ها تخصیص می‌یابد و مابقی نیز به تدریج اختصاص پیدا خواهد کرد. وی ادامه داد: از اعتبارات کارگرنی و سیستم گرمایشی نیز سهمی برای هنرستان‌ها در نظر گرفته شده که زمان اختصاص آن هنوز مشخص نشده است. وی یادآور شد: هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای کشور هم‌اکنون به علت فقدان پایه

آزادسازی ۴۵ هکتار زمین کشاورزی البرز

وی اظهار کرد: تخریب بناهای غیرمجاز در اراضی کشاورزی طبق قانون حفظ کاربری اراضی کشاورزی انجام می‌شود. جهانشاهلو افزود:

سازهای غیرمجاز در ساوجیلاغ

شهرک صنعتی مشترک در مرز

ایران و ترکیه به امضا رسید.اما این تفاهم‌نامه به دلیل زیادی مشکلات قانونی و امنیتی اجرایی نشد.

وی عنوان کرد:در این تفاهم‌نامه مقرر شده بود ۵۰ درصد از شهرک صنعتی در خاک ایران و ۵۰ درصد دیگر در خاک ترکیه احداث شود. سلیمانی افزود: با توجه به ارزان

شایان ذکر است این ملک در

سال ۱۳۳۳ توسط مرحوم حاج‌احمد خمینی به بیت مقام معظم رهبری واگذار شد. خانه حضرت امام خمینی(ره) در شهر قم، بنایی ۲ شکوبه و ساده شامل یک طبقه همکف و زیرزمین است. حیاط این بنا در جنوب آن و فضاهای سرپوشیده در شرق و غرب خانه قرار دارد. منزل حضرت امام در قم سالهاست مورد بازدید زوار و گردشگران داخلی و خارجی قرار می‌گیرد.

شهرستان‌ها Shahrestan@Kayhan.ir

ایران و چین در هر مزگان شهرک صنعتی احداث می‌کنند

بودن انرژی در ایران صنعتگران ترکیه می‌توانستند بیشترین بهره را ببرند و سود چندانی برای طرف ایرانی نداشت. همچنین تفاوت‌های قوانین اقتصادی و صنعتی دو کشور هم حال بر عدم اجرایی شدن این تفاهم‌نامه بود. وی گفت: کار مطالعاتی برای احداث شهرک صنعتی مشترک

فرماندار اسدآباد از تعطیلی کارخانه ذوب‌آهن این شهرستان خبر داد و علت آن را عدم صرفه اقتصادی این کارخانه در تولید چدن اعلام کرد.

مسعود بکایی با اشاره به سفر رئیس‌جمهور به همدان، با تأکید بر اینکه پیگیری پروژه‌های حوزه آب آبرسانی شهری و روستایی در اولویت است، اظهار کرد: تکمیل مجتمع‌های آبرسانی روستایی و تأمین آب آشامیدنی شهر از اولویت‌های شهرستان اسدآباد به

همکاری علمی تحقیقاتی کشاورزی مازندران با ویتنام

دارای یک میلیون هکتار جنگل اقتصادی است. وی تولید آبریان استان را سالانه بیش از ۷۰ هزار تن اعلام کرد و افزود: در مازندران ۹۰۰ هکتار عرصه گل و گیاه زینتی وجود دارد که ۲۶۰ هکتار به صورت گلخانه‌ای می‌باشد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران افزود: مازندران آمادگی دارد مازاد تولید مرغ، میوه، محصولات شیلاتی، گل و گیاه زینتی و تخم‌مرغ را به کشور ویتنام و استان کشور ویتنام بفرستد. مازندران آمادگی دارد در این زمینه تبادل اطلاعات و تجربه داشته باشد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران در ادامه تصریح کرد: مازندران آمادگی دارد پسته، میگو، انجیر و گوشت قرمز و صادرات گسترده‌تر محصولات کیوی و مرکبات از مازندران به کشور ویتنام صادر کند.

نمونه‌گیری خون بندناف نوزادان چهارمحال و بختیاری در شهر کرد امکان‌پذیر شد

یابند. وی اضافه کرد: قبلا مداران ساکن استان چهارمحال و بختیاری برای گرفتن خون بندناف نوزادان خود به استان‌های همجوار مراجعه علاوه بر صرف وقت و انرژی، هزینه‌های زیادی نیز پرداخت می‌کردند. خلیلی اردلی با اشاره به اینکه از مداران مابالی برای حق فرایند و ذخیره‌سازی خون نوزادشان دریافت خواهد شد، افزود: در این رابطه برای کمک به خانواده‌ها، جهاد دانشگاهی استان چهارمحال و بختیاری تفاهم‌نامه‌ای با بانک رفاه کارگران این استان منعقد کرده است. وی اظهار کرد: براساس این تفاهم‌نامه مقرر شد که بانک رفاه کارگران مبلغ ۲۰ میلیون ریال وام به مداریانی که از بندناف نوزادانشان خون‌گیری و فریز و ذخیره می‌شود، پرداخت کند.

راهاندازی بیمارستان صحرایی در روستاهای جزیره شمالی و جنوبی گناوه

بوشهر- خبرنگار کیهان: رئیس بسیج جامعه پزشکی استان بوشهر از راهاندازی بیمارستان صحرایی در روستاهای جزیره شمالی و جنوبی بخش ریگ از توابع شهرستان گناوه خبر داد.

حسن ملکی‌زاده افزود: این بیمارستان در روستاهای جزیره شمالی و جنوبی این بخش از روز شنبه ۲۴ مرداد تا روز دوشنبه ۲۶ مرداد به مدت سه روز راه‌اندازی شد. وی هدف از این شکل‌گیری این بیمارستان صحرایی را توسعه خدمات روستایی رایگان و دسترسی آسان بیماران بویژه نیازمندان و بیماران زیر پوشش نهادهای حمایتی عنوان کرد و افزود: همکاری پزشکان عمومی، تخصص و فوق تخصصی در این نامه آمده است. منطقه کرخه از توابع شهرستان حمیدیه مشتمل بر دهها روستاست که تا پیش از این مناطق بازدید نمی‌کند تا به حوالی شهرستان هویزه ممتد است و دهها هزار نفر نیز در این روستاها سکونت دارند اما کم‌آبی و خشکسالی مردم منطقه احتیاج دارند دائم و به نوبه کرده بلکه حتی حیوانات نیز از این قاعده مستثنی نشدهاند و روزانه این نواحی خسود از از وضعیت وخیم کم‌آبی در این منطقه ابراز داشتند.

اهواز- خبرنگار کیهان: ساکنان روستاهای حاشیه رودخانه کرخه از مشکل بی‌آبی به شدت در رنجند. اهالی روستهای بیت سیدعباس و اطمین‌بخشنی بیشتر در حوزه تانمندی واحدهای تولیدی و صنعتی اقدام لازم را انجام دهم. فریدی افزود: بیش از ۷۰ درصد واحدهای صنعتی مستقر در شهرک‌ها با مشکل نقدینگی روبرو هستند که ما سعی داریم از محل تسهیلات و چوم اداره شده نسبت به تأمین نقدینگی آنها در حد وسیع و توانمان اقدام کنیم.

ایران و چین به پایان رسیده است و کارشناسان چینی هم بازدیدی از مکان مورد نظر و ظرفیت‌های استان هرمزگان انجام داده‌اند و در حال حاضر منتظر پاسخ طرف چینی هستیم. سلیمانی در مورد وضعیت صنایع کوچک در استان بیان کرد: بعد از تعطیلی بیش از ۷۰ درصد

کارخانه ذوب آهن اسدآباد تعطیل شد

با افزایش میزان اعتبارات سرعت تکمیل این پروژه نیز افزایش یافته و در سه سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد. بکایی با تأکید بر اینکه در بخش کشاورزی پروژه احداث کانال‌های آبرسانی مدنظر است، افزود: توسعه آبیاری تحت فشار از طریق سیستم‌های آبرسانی در بخش کشاورزی مطرح خواهد شد.

اردوهای طرح هجرت دانشجویی در سلماس



سلماس - خبرنگار کیهان: اردوهای طرح هجرت دانشجویی شهرستان سلماس آذربایجان غربی، با اعزام ۲۰۰ دانشجوی بسیجی دانشگاه‌های این منطقه به روستاهای محروم، آغاز شد.

«محمود - قاسمی‌زاد» مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه‌های سلماس گفت: دانشجویان بمدت ۱۴ روز در ۱۳ روستای محروم منطقه، اقدام به ارائه خدمات مورد نظر می‌کنند.

وی این فعالیت‌ها را شامل سمپاشی، واکسیناسیون دامی، تقویت بنیه علمی و دینی، گلدوزی و خیاطی و نیز فعالیت‌های عمرانی ذکر کرد و اظهار داشت: گروه‌های جهادی، روستائیان و کشاورزان منطقه را با روش‌های جدید آبیاری و اصول تغییر الگوی کشت در مناطق کم برخوردار از آب، آشنا می‌سازند. ۵۰ دانشجوی پسر و ۱۵۰ دانشجوی دختر دانشگاه‌های سلماس در ۱۵ گروه، فعالیت دارند.

باران و جاری شدن سیل ۱۳میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان به بخش کشاورزی دماوند خسارت زده است.

این میزان خسارت براساس برآورد اولیه به زمین‌های کشاورزی، نهرها، مزارع و باغات وارد شده است.

فرماندار شهرستان دماوند گفت: بارش شدید باران و سیل روزه‌های گذشته در بخش کشاورزی، نهرها، جاده بین مزارع بیش از ۱۳ میلیارد تومان، در

بخش تأسیسات آب روستایی، چاه آب، یک میلیارد تومان، در بخش راه‌های شهری و روستایی ۲ میلیارد تومان، در بخش مسکن روستایی ۵۰۰ میلیون تومان، مخابرات و برق ۱۰۰ میلیون تومان و به خودروهای شخصی ۲۰۰ میلیون تومان خسارت وارد شد. ناصر محمودی‌فرد گفت: بارش مزارع باران و سیل روزه‌های گذشته خسارت زیادی به روستاهای مومج،

طی اسمال فعال خواهد شد. سلیمانی با اشاره به مشکل زیرساختی در شهرک‌های صنعتی عنوان کرد: همچنان بسیاری از شهرک‌ها و نواحی صنعتی با مشکل آب، برق و گاز روبرو هستند و دستگاه‌های متولی در امر آبرسانی، برق‌رسانی و گاز به درب ورودی شهرک‌های صنعتی کوتاهی می‌کنند.

شمار وی‌رو. وی اصلاح سیستم آبرسانی اسدآباد را مهم دانست و گفت: احداث مخزن با چاه عمیق برای تأمین آب شهر اسدآباد نیز در سفر رئیس‌جمهور به استان پیگیری می‌شود.

بکایی با بیان اینکه در حال حاضر سطح تولید این کارخانه به تولید فرمولنگز تغییر یافته است، در ادامه از افتتاح کارخانه صنایع تبدیلی با محوریت تولید رب گوجه‌فرنگی با سرمایه‌گذاری ۳۰ میلیارد تومانی در سفر هیئت دولت به استان خبر داد.

آذربایجان شرقی و گلستان تفاهمنامه اقتصادی امضاء کردند

وی با بیان اینکه در حال حاضر خط تولید این کارخانه به تولید فرمولنگز تغییر یافته است، در ادامه از افتتاح کارخانه صنایع تبدیلی با محوریت تولید رب گوجه‌فرنگی با سرمایه‌گذاری ۳۰ میلیارد تومانی در سفر هیئت دولت به استان خبر داد.

آذربایجان شرقی و گلستان تفاهمنامه اقتصادی امضاء کردند

تبریز- خبرنگار کیهان: آذربایجان شرقی و گلستان، برای استفاده از تجارب و ظرفیت‌های علمی و فنی خود، تفاهمنامه همکاری‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری مشترک، امضاء کردند.

این تفاهمنامه، به امضای «حسن صادق‌لو» استاندار گلستان و «اسماعیل جبارزاده» همتای آذربایجانی وی رسید که در آن بر لزوم استفاده از ظرفیت‌های همکاری مشترک در کشاورزی، بازرگانی و صنعت و نیز حمایت از سرمایه‌گذاران، برپایی نشست‌های مشترک اتاق‌های بازرگانی دو استان، راه‌اندازی خط تولید آکیادوبج، تأمین خودروهای خدمات شهری و سرمایه‌گذاری در حوزه پسماند انرژی، تأکید شده است.حمایت از شرکت‌های تولیدی- صنعتی آذربایجان شرقی برای صادرات به روسیه و اسفاسی مرکزی و ایجاد تسهیلات برای توسعه همکاری‌های بخش خصوصی از دیگر موارد مورد نظر در این تفاهمنامه است.

خسارت ۱۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومانی سیل به دماوند

دهنار، هور، بیبشت و کهنک در محدوده دهستان ابرشوه با مرکزیت سریندان واقع در محور دماوند- فیروزکوه وارد و موجب مسدود شدن راه‌های مواصلاتی روستا و قطع برق، تلفن و آب شده بود که با تلاش نیروهای خدماتی و امدادی مشکل برطرف شد. وی افزود: بیش از ۱۰۰ روستایشان نیز به ۲ واحد پرورش ماهی خسارت زد.

راهاندازی بیمارستان صحرایی در روستاهای جزیره شمالی و جنوبی گناوه

نمی‌شود اما در صورت نیل‌از با هماهنگی با بیمارستان‌های مرکز استان بیماران به بوشهر اعزام و به صورت رایگان مورد عمل قرار خواهند گرفت.

ملکی‌زاده گفت: آزمایشگاه، رادبولوزی، داروخانه و دندانپزشکی نیز در این بیمارستان سیار ایجاد و به ارائه خدمات پرداخت.

رئیس بسیج جامعه پزشکی استان بوشهر گفت: بیمارستان صحرایی تخصصی متمرکز در روستاهای بخش ریگ به عنوان نهمین بیمارستان در استان از سوی این جامعه برپا شد. وی افزود: خدمات در این بیمارستان به طور کامل رایگان است و بیماریانی نیز که مشکلاتی دارند به استان ارجاع داده می‌شوند.

همسایگان کرخه از تشنگی در رنجند

تلف می‌شود و در این میان فریادرسای نیست. این نامه می‌افزاید: هیچ مسئولی از این مناطق بازدید نمی‌کند تا به مشکلات ما رسیدگی کند البته خیلی از مسئولان زمانی که به برای و حضور مردم منطقه احتیاج دارند دائم و به انحاء مختلف در بین مردم حضور پیدا می‌کنند ولی اکنون که مردم در سختی به سر می‌برند خبری از حضور

شرکت اساتید برجسته کشور در محل اردوگاه تربیتی کشوری شهید رجایی نیشابور برگزار خواهد شد.

شمار

وی

تلف

نمی‌شود

این

نامه

می‌افزاید

هیچ

مسئولی

از

این

مناطق

بازدید

نمی‌کند

تا

به

مشکلات

ما

رسیدگی

کند

البته

خیلی

از

مسئولان

زمانی

که

به

برای

و

حضور

مردم

منطقه

احتیاج

دارند

دائم

و

به

نوبه

کرده

بلکه

حتی

حیوانات

نیز

از

این

قاعده

مستثنی

نشده‌اند

و

روزانه

این

نواحی

خسود

از

از

وضعیت

وخیم

کم‌آبی

در

این

منطقه

ابراز

داشتند.

ما

سعی

داریم

از

محل

تسهیلات

و

چوم

اداره

شده

نسبت

به

تأمین

نقدینگی

آنها

در

حد

وسیع

و

توانمان

اقدام

کنیم.

شمار

وی

تلف

نمی‌شود

این

نامه

می‌افزاید

هیچ

مسئولی

از

این

مناطق

بازدید

نمی‌کند

تا

به